MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL 04/2024

O Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial Continuada
de Professores e Diretores Escolares com ênfase na Educação Integral da Universidade
Federal do ABC (UFABC), no uso de suas atribuições, torna público as inscrições deferidas e
indeferidas dos candidatos para atuarem no subprojeto Portal Educação e/ou na Coordenação
Geral:

Registro Acadêmico Resultado

11202021851 Deferido

11202020564 Deferido

11202130828 Deferido

11202321042 Deferido

11202321004 Deferido

11202021806 Deferido

11202231401 Deferido

11202420301 Deferido

11202231616 Deferido

11202421243 Deferido

11202420195 Deferido

11202232121 Deferido

11202230413 Deferido

11202421726 Deferido

11202130487 Deferido

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

1

11202022060 Deferido

11202232327 Deferido

11202322183 Deferido

11202212443 Deferido

11202321888 Deferido

11202410061 Deferido

11202130665 Deferido

11202421258 Deferido

11201921033 Indeferido*

*Inscrição indeferida mediante o item 3.2 do edital.

As entrevistas acontecerão entre os dias 21 a 25 de novembro de 2024 de forma remota. O
horário dos candidatos será publicado até terça-feira, dia 19 de novembro de 2024.

Santo André, 18 de novembro de 2024.

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Térreo

2